Oremus.

Sancte Spiritus, qui te Deum ac Dominum Deo Patri Filioque cœqualem revelare mortalibus dignatus es, immensam bonitatis tuæ gratiam postulamus, ut sicut ubi vis spiras, sic huic famulo affectum devotionis indulgeas, et quoniam sapientia tua est conditus, tua quoque providentia gubernetur, quem juxta consuetam gratiam unctio tua de omnibus doceat, et per intercessionem beatissimi patris nostri Augustini, quem præcipuum hujus sanctæ institutionis legislatorem dedisti, et omnium sanctorum, eum veraciter a vanitate sæculi converte, et sicut es omnium peccatorum remissio, deprimentes impietatis obligationes in eo dissolve, ad observantiam hujus sancti propositi fac eum certatim servare, ut in tri-

(48) Hic nulla fit mentio pilei quadrati, et almutii, sive almutiæ.

Abulationibus et angustiis tua indeficienti consolatione valeat respirare, ut sobrie, juste et pie per veram humilitatem atque obedientiam in fraterna charitate fundatus, quod te donante promittit, felici perseverantia compleat. Quod ipse præstare digneris, qui cum Deo Patre et unigenito Filio ejus Domino nostro Jesu Christo visis et regnas Deus. Per omnia sæcula sæculorum. Amen.

251 *Tunc surgat novitius, et legat aperta voce professionem suam propria manu scriptam.*

Ego frater N. offerens trado me ipsum divinæ pietati in ecclesia beati Landi servitutum secundum regulam S. Augustini, et promitto obedientiam domino N. priori præfatæ ecclesiæ. et successoribus ejus canonice intrantibus.

Et ponens eam professionem super altare, flexis genibus oret, et prælatus incipit dicere ter hanc antiphonam : Confirma hoc, Deus. Chorus respondeat : Quod operatus es in nobis a templo sancto tuo quod est in Jerusalem. Et repetatur ter. Sequitur oratio super eum :

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Oremus.

Deus qui famulum tuum N. a sæculi vanitate conversum, ad supernæ vocationis amorem accendis, pectori illius purificando illabere, et gratiam ei qua in te perseveret infunde, ut protectionis tuæ munitus presidio, quod te donante promissis impleat, et suæ professionis executor effectus, ad ea que perseverantibus in te dignatus es promittere pertingat. Per Dominum.

*Postea prælatus donet novitio se flexis genibus stanti communem societatem congregationis, **252** dicens hanc orationem S. Augustini.*

Oratio.

Omnes quamvis per gratiam baptismi fratres sumus in Christo, et unum Patrem habeamus in cœlo, si ejus præceptis, prout possumus, obsequamur; procul dubio tunc maxime unimur, quando orationibus et beneficiis invicem copulamur quemadmodum primitiva Ecclesia, quibus cor unum et anima una erat; quo amore plures accensi mente, possessiones et facultates rerum vendentes, congregatis cum matre Jesu in unum pretia deferebant gaudentes, quæ apostoli accepta tribuebant omnibus, prout opus erat, sicque iste nihilominus Deo inspirante eorum exemplo communis nostris optat jungi consortiis. Hæc ideo damus ei communem societatem vivendi nobiscum, quantum a Deo possumus promereri, et nostrum est largiri, quatenus eam electis a remuneratore omnium horum valeat præmia repromissa percipere : præstante Domino nostro Jesu Christo, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.